

Årsredovisning för  
**KH Produktionsteknik AB**

556716-7084

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Krister Hultman  
Styrelseledamot

2025-01-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KH Produktionsteknik AB, 556716-7084, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och försäljning av industrimaskiner. Bolaget har sitt säte i Burseryd, Gislaveds Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat med mer än 30 % till följd av att man genomfört fler maskinförsäljningar än föregående år.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	6 240	3 808	1 623	3 928
Resultat efter finansiella poster	1 292	1 018	137	604
Soliditet %	76,7	60,3	94,8	51

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	304 459	597 779
Balanseras i ny räkning		597 779	-597 779
Utdelning		-900 000	
Årets resultat			776 729
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 238</b>	<b>776 729</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 238
Årets resultat	776 729
<b>Summa</b>	<b>778 967</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	278 967
<b>Summa</b>	<b>778 967</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 239 644	3 808 290
Övriga rörelseintäkter		326 173	158 427
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 565 817</b>	<b>3 966 717</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 800 322	-1 721 383
Övriga externa kostnader		-527 562	-429 056
Personalkostnader	2	-936 873	-767 353
Övriga rörelsekostnader		-41 151	-31 744
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 305 908</b>	<b>-2 949 536</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 259 909</b>	<b>1 017 181</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 785	2 247
Räntekostnader och liknande resultatposter		-982	-1 317
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31 803</b>	<b>930</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 291 712</b>	<b>1 018 111</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-300 000</b>	<b>-250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>991 712</b>	<b>768 111</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-214 983	-170 332
<b>Årets resultat</b>		<b>776 729</b>	<b>597 779</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	400 000	400 000
Andra långfristiga fordringar	5	204 382	204 382
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>629 382</b>	<b>604 382</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>629 382</b>	<b>604 382</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 389 482	920 046
Fordringar hos koncernföretag		137	0
Övriga fordringar		32 397	30 347
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 422 016</b>	<b>950 393</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		46 925	924 952
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 925</b>	<b>924 952</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 468 941</b>	<b>1 875 345</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 098 323</b>	<b>2 479 727</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 238	304 459
Årets resultat		776 729	597 779
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>778 967</b>	<b>902 238</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>878 967</b>	<b>1 002 238</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		920 000	620 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>920 000</b>	<b>620 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		89 723	488 724
Skatteskulder		116 709	66 188
Övriga skulder		88 873	292 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 051	10 093
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>299 356</b>	<b>857 489</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 098 323</b>	<b>2 479 727</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Nicholaisen Sweden AB	559477-5461	100	25 000

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	204 382	200 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	4 382
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>204 382</b>	<b>204 382</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>204 382</b>	<b>204 382</b>

## Underskrifter

Smålandsstenar

*Krister Hultman*

2025-01-23

Krister Hultman

Datum

Styrelseledamot